Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар ·
«Центр развития ребенка - детский садМlЗЗ»

3.50002, ул. Промышленная, ·25, г. Краснодар, тел./факс 255-00-09

ПРИКАЗ

29.08.2022 №3

г. Краснодар

О создании психолого - педагогического
консилиума в МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад №133»

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 г.
.NWЗ-ФЗ, в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 09.09.2019г.№
Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолога - педагогическом консилиуме
образовательной организации», в целях повышения эффективности коррекционно -
развивающей работы с воспитанниками ДОО.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать психолога-педагогический консилиум в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -
детский садМ133» на 2022-2023 учебный год.

Утвердить состав ППк в составе:
Председатель -Дейкина Александра Петровна, зам. заведующего
Заместитель председателя - Тесленко Дина Николаевна, старший воспитатель.
Секретарь - Карпенко Наталья Павловна, воспитатель.
Специалисты lIПк:
Гладких Каринэ Гамлетовна, педагог-психолог;
Мирошник Диана Вадимовна, учитель-логопед;

Заведующий МБДОУ МО
«Центр - детский садМВЗ»

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель
учитель-логопед
Зам. заведующего
Педагог-психолог
Воспитатель

Жакимова Э.В.

Д.Н.Тесленко
r Д.В.Мирошник

.П.Дейкина
К.Г. Гладких

)'-Н.П.Карпенко